
            
   

 
   

Sąd Rejonowy w Gdańsku 
VIII Wydział Gospodarczy KRS  nr 0000310917 
Kapitał zakładowy spółki: 43.615.000 zł 
NIP: 589 194 18 23 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
ul. Floriana Ceynowy 7 
83-300 Kartuzy 
 

tel. +48 58 685 49 86 
fax. +48 58 685 48 40 
www.pczkartuzy.pl 
e-mail. sekretariat@pczkartuzy.pl 

 

Kartuzy, dnia 24.09.2025r. 
nr postępowania:  AZP.4300.2.2025 
 
Dotyczy konkursu ofert prowadzonego pn:  
„Świadczenie usług zdrowotnych polegających na wykonywaniu całodobowych badań 
diagnostycznych i mikrobiologicznych na rzecz pacjentów Powiatowego Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach” 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 
DO TREŚCI SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT 

 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 do SWKO  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację:  
w związku z faktem, że wskazana przez Zamawiającego ilość badań w załączniku numer 2 
jest znacząco zawyżona w stosunku do rzeczywistych ilości badań wykonanych w ostatnich 
12 miesiącach o ponad 46 %(po przeliczeniu na okres 24 miesięcy) prosimy o informację, 
czy nie nastąpiła omyłka pisarska/rachunkowa?  
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż ilości badań wskazane w formularzu 
są prawidłowe. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 do SWKO  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie:  
w związku z faktem, że wskazana przez Zamawiającego ilość badań w załączniku numer 2 
jest znacząco zawyżona w stosunku do rzeczywistych ilości badań wykonanych w ostatnich 
12 miesiącach o ponad 46% prosimy o informację : czy Szpital planuje rozszerzenie zakresu 
kontraktu z NFZ zapewniający stały i tak dynamiczny wzrost ilości zlecanych badań (na 
przestrzeni nowego okresu konkursowego )?  
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż ilości badań wskazane w formularzu 
są prawidłowe. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy: odbioru materiału do analiz laboratoryjnych  
Prosimy o informację czy szpital dopuszcza zmianę godzin odbioru materiału aby ograniczyć 
odbiory do jednego dziennie? 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy: integracji systemów  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Szpital dopuszcza nieintegrowanie się z 
systemem EDM AMMS+ z zewnętrznym systemem LIS Elab Laboratorium Analityczne 
Obsługa segmentu zawierającego dokument w formacie HL7CDA zgodnym z PIK (w 
standardzie Asseco)? 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza, pod warunkiem zapewnienia w 
okresie trwania umowy i po jej zakończeniu dostępu do oryginałów dokumentów, 
które potencjalnie miałby znajdować się tylko w repozytorium EDM Przyjmującego 



zamówienie (dotyczy integracji EDM (AMDX)). W pozostałym zakresie Udzielający 
zamówienia wymaga integracji zgodnie z warunkami SWKO. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy: badań mikrobiologicznych  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy oznaczenie mykotypu w ramach 
mykogramu ma być wykonywane metodą referencyjną zgodnie z aktualnymi 
rekomendacjami EUCAST? 
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienia informuje, iż ww. oznaczenie ma być 
wykonywane metodą referencyjną zgodnie z aktualnymi rekomendacjami EUCAST. 
 
 

 
 
 

Kierownik Zmawiającego 


